AYYAŞ

ne kıraat ilmini sadece Asım'dan öğren
mesi sebebiyle onun pek çok talebesi
arasında seçkin yerini aldı ve Küfeliler'in
Asım kıraatı konusunda en çok güven
dikleri kişilerden biri oldu. Asım 'ın üvey
oğlu Hafs'la birlikte bu kıraatın ebedi
leştirilmes i ni sağladı. ibn Mücahid'in (ö.
324 / 936) Kitô.bü 's-Seb 'a 'sından sonra
kıraat-i seb'a imamlarının ravi sayısını

iki ile sınıriayarak telif edilen kaynak
larda (mesela bk. İbnü ' l-Baziş , I, 55-148)
.Asım' ın iki ravisinden biri olarak Ebü
Bekir'in rivayeti esas alındı. Kur 'an-ı Ke
rim'de Hafs'a göre 520 yerde (İbnü'l

Cezeri, ı.